УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

18.01.2018
г. Екатеринбург

N2 19-УГ

О награждении А.М. Киселева знаком отличия Свердловекой области
«За заслуги перед Свердловекой областью» 111степени

в соответствии с Областным законом от 19 апреля 1999 года N2 5-03
«О наградах, почетных званиях Свердловекой области и наградах высших
органов государственной власти Свердловекой области», 3аконом
Свердловекой области от 23 декабря 2005 года N2 123-03 «О знаке отличия
Свердловекой области «3а заслуги перед Свердловекой областью»
и по представлению Департамента по труду и занятости населения
Свердлове кой области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. 3а особые заслуги в сфере социального развития Свердлове кой области
наградить знаком отличия Свердловекой области «3а заслуги
перед Свердловекой областью» 111 степени Киселева Алексея Михайловича -
заместителя председателя Свердловекого областного союза организаций
профсоюзов «Федерация профсоюзов Свердлове кой области».

2. Настоящий указ опубликовать в «Областной газете».

Губернатор
Свердловекой об Е.В. Куйвашев

	00000001

		2018-01-22T11:13:28+0500
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа